



Leszno, 19.04.2023 r.

dotyczy: postępowania INW-P-Z/0008/2023 o wykonanie zadania pn.: „Dostawa pojazdu 3 lub 2 osobowego typu Furgon wraz z zabudową o dopuszczalnej masie całkowitej 3,5 t w ilości 1 szt. z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego”

**Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.04.2023 r.**

**Pytanie 1**

*Czy zamawiający dopuszcza przedni zderzak lakierowany w kolorze nadwozia?*

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2**

*Czy zamawiający dopuszcza koło kierownicy 4 ramienne, wykończone skórą?*

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3**

*Czy według zamawiającego koszt serwisowania samochodu w okresie gwarancji ponosi wykonawca? Chodzi o przeglądy serwisowe zgodnie z interwałem?*

**Odpowiedź nr 3**

Tak, zgodnie z SIWZ.

Specjalista ds. przetargów

  
**Karolina Szymczak**